
ZO OS KOVO JASANKA,
Pražská 85, 267 61 Cerhovice, IČO 14800896, DIČ CZ14800896

Termin:
Ubytovací poukaz - chata Jasanka

16.3.-21.3.2024

Jméno: Datum narození: Adresa:
Dětský domov se školou, SVP, ZŠ a ŠJ Dobřichovice

pokoj číslo: 4-6,21-35

Vzdušné: Ubytování:
60000,-

IČO: 61384810

Důležité informace:
odjezd autobusu je v 7:30 hod. z autobus. nádraží - Nám. Boženy Němcové v Hořovicích.
Pro přepravu autobusem nejsou žádoucí batohy s kovovou konstrukci.
Převzetím poukazu se rekreant zavazuje, že bude po dobu svého pobytu na chatě JASANKA respektovat domovní a
provozní řád tohoto zařízení, dbát pokynů pověřeného vedoucího turnusu a řádně provádět úklid dle vyvěšeného
rozpisu a upřesnujících pokynů vedoucího. Rekreační zařízení bude používat šetrně a ohleduplně. Svým jednáním
nebude obtěžovat ostatní účastníky rekreace. V den ukončeni rekreace rekreant předá řádně uklizený pokoj vedoucímu

turnusu.

Při příjezdu se klienti budou muset prokázat negativním PCR nebo antigenním testem na koronavírus ne
starším než 48 hodin. Při pobytu nad sedm dní bude třeba podstoupit další test. Ubytovat se budou smět i hosté

s certifikátem o očkování nebo dokladem o prodělání nemoci covid-19.

ZO OS KOVO JASANKA nakládá s vašimi osobními údaji v souladu s platným zákonem o
ochraně osobních údajů. Zavazuje se tímto, že nebudou nijak zneužity.

Zrušení smlouvy:
Klient může zrušit smlouvu o zajištění rekreace na chatě JASANKA. Zrušení smlouvy provede
odevzdáním ubytovacího poukazu a dokladu o zaplacení v kanceláři ZO OS KOVO JASANKA.
Smlouva je zrušena v okamžiku,kdy zástupce uvedené doklady obdrží. Klient je povinen při
zrušení rekreace zaplatit následujici stornovací poplatky.

Stornovací poplatky:
25% z ceny služeb při stornování zájezdu mezi 30. až 16. dnem před začátkem první služby.
50% z ceny služeb při stornování zájezdu mezi 15. až 8. dnem před začátkem první služby.
75% z ceny služeb při stornování zájezdu mezi 7. až 4. dnem před začátkem první služby.
100% z ceny služeb při stornování zájezdu 3 dny a méně než 3 dny před začátkem první služby.

Storno poplatky jsou splatné ihned a zákazník po jejich odečtení obdrží zbytek z uhrazené částky.
Do stanoveného počtu dni se započítává den, kdy došlo ke stornování služeb, den poskytnutí první služby se nezapočítť

Při závažném důvodu stornování služeb platí pro celé období manipulační poplatek 200,- Kč
včetně 21 % DPH za osobu. Za závažné důvody stornování služeb je považována hospitalizace

účastníka a přetrvávající zdravotní stav vylučující možnost využití sjednané služby nebo úmrtí

v blízkém příbuzenstvu.
Storno poplatky se zaokrouhlují na celé 10,- KČ za osobu

Za ZO OS KOVO jASANKA:
josef Křížek: předseda ZO OS KOVO JASANKA
Platnost informací je jeden rok od podpisu.
S výše uvedenými informacemi souhlasím

. . n "
Datum a podpis. ·a



Dětský domov se školou, středisko výchovné péče,
základní škola a Školní jídelna Dobřichovice

Pražská 151
252 29 Dobřichovice
okres Praha - západ

tel.:

Seznam personálu a dětí na hory 16.3. - 21.3. 2024

Vychovatelé :
Daniel Štych

Petr Krupka
Hedvika Hartmanová
Markéta Vanická

Kuchyně:
Šárka Němečková
Lenka Žačiková

Děti:
Dominik Horváth
Adam Šebek

Matyáš Breník
Jaroslav Trojánek

'Antonín Štěch

LukáŠ Rožnovský
Daniel Vajsar
Martin Hamrník
jiří Soukup
Tomáš Rosický


